
1

Václav Pošmurný

Od: Václav Pošmurný <posmurny@email.cz>
Odesláno: 5. dubna 2012 18:58
Komu: 'M Hubáčková'; 'sladek@sladekgroup.cz'; 'petrsach@quick.cz'; 'laros@mybox.cz'; 

'info@stavosbenesov.cz'; 'benestav.somsedik@seznam.cz'; 'benti@benti.cz'; 
'milancernicky@seznam.cz'; 'tomas@pazdera.cz'

Předmět: Doplňková informace č. 1 k zakázce Studentský klub při Gymnáziu v Benešově – 
půdní vestavba

Dobrý den. 
Na základě dotazu účastníka zasíláme Doplňkovou informaci č. 1 k zakázce Studentský klub při Gymnáziu v Benešově 
– půdní vestavba 
 

1) Upřesnění Zadávací dokumentace 
V bodě KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY, odrážka 5. 
 
Původní znění: Cenová nabídka musí být zpracována v ceníku stavebních prací RTS a.s. Brno, který je aktuální v den 

zpracování nabídky 

Nové znění: Cenová nabídka musí být zpracována v ceníku stavebních prací RTS. 

 

2) Odpověď na otázku: 

Je nutné mít nabídku zpracovanou v aktuální verzi programu RTS, nebo může být ze starší (vlastníme verzi z 2011)? 

Ano, je možno použít starší verzi programu, pokud zachováte členění dle výkazu a kódy dle programu RTS. 

 

Za zadavatele 

Unie rodičů ČR ‐ sdružení při Gymnáziu v Benešově 
IČ 70843635 
Husova 470, 256 01 Benešov 
 

Václav Pošmurný, předseda sdružení 

posmurny@email.cz 

+420 604 890 190 


